1

中循协发〔2014〕105号

关于下达 2014年循环经济领域

科技计划项目的通知

各有关单位：

根据《循环经济领域科技计划管理办法》（中循协发

〔2014〕13 号）及《关于征集 2014 年循环经济科技计划项

目的通知》（中循协发〔2014〕17 号）要求，协会组织开展

2014年循环经济领域科技计划。

经研究决定，现将符合循环经济领域科技计划要求的项

目列入 2014 年循环经济领域科技计划（项目名单见附件）。

请项目单位认真做好项目科研、试验等工作，确保项目

顺利进行。

2

联系人：高 雅 010-82291770-866

邮   箱：kjtg@chinacace.org

通讯地址：北京市西城区百万庄大街 22 号 2 号楼 3 层

邮    编：100037

附件： 2014年循环经济领域科技计划项目

2014 年 12 月 10日

中国循环经济协会             2014 年 12 月 10日印发

附件：

2014 年循环经济领域科技计划项目

省市 编号 项目名称 单位名称 起止年限
总投资（企业自筹）

单位：万元

上海市 2014-XH-C-01
冶金渣混凝土空心隔墙板及其饰

面砂浆的研发与应用
上海宝冶钢渣综合开发实业

有限公司
2014 年 1月-2016 年 12 月 300 万元

陕西省 2014-XH-C-02
JC4000 城市环保型沥青搅拌设备

研制
中交西安筑路机械有限公司 2014 年 1月-2015 年 10 月 930 万元

	科技计划项目批复.pdf
	附件2